ARTISTAS, DJS, BANDAS, LOCUTORES E ARTISTAS SOLO, PARA CONTRATAÇÃO 
DE PESSOAS FÍSICAS E/OU JURÍDICAS, DESTINADO À EXECUÇÃO DE EVENTOS 
CULTURAIS, ESPORTIVOS, INSTITUCIONAIS E SOCIAIS PROMOVIDOS PELA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO LAFAIETE/MG. 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 201.650,00 (DUZENTOS E UM MIL E 
SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS). 

ENVIO DOS DOCUMENTOS: OS DOCUMENTOS DEVERÃO SER ENTREGUES A 
PARTIR DO DIA 02/02/2026 ÀS 9H. 

DIVULGAÇÃO DO EDITAL: 

PNCP: (www.gov.br/pncp) 

PREFEITURA DE CONSELHEIRO LAFAIETE: (https://conselheirolafaiete.mg.gov.br/v2/)